
ZARZĄDZENIE NR 170/2023 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu 
obywatelskiego oraz wzoru karty do głosowania 

Na podstawie §10 pkt 2, §17 pkt.1  Uchwały  Nr  LXXXII/710/2023  Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie wymagań, jakie powinien 
spełniać projekt budżetu obywatelskiego w gminie Drawsko Pomorskie w 2024 roku (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023r. poz. 4842), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych (głosowania) na 
projekty zakwalifikowane do budżetu obywatelskiego 2024r., w następującym składzie: 
1) Marcin Łukasz - Kierownik Referatu Promocji i Sportu - przewodniczący Komisji, 
2) Marta Ziętarska - Pracownik Referatu Promocji i Sportu - członek Komisji, 
3) Mirella Adamczyk - Pracownik Biura Spraw Obywatelskich - członek Komisji, 
4) Grażyna Klebeko-Kowalonek - Pracownik Biura Spraw Obywatelskich - członek 

Komisji, 
5) Katarzyna Hrynkiewicz - Radna Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
6) Rafał Zdyr - Pracownik Samodzielnego Stanowiska ds. Ochrony Danych Osobowych - 

członek Komisji 
§ 2. Wzór karty do głosowania, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Sportu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Drawska 
Pomorskiego 

 
 

Krzysztof Czerwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8694B13-6EEE-40A7-9BB8-36466B0593F0. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                             

                                                                                        

      KARTA DO GŁOSOWANIA 

dla mieszkańców gminy Drawsko Pomorskie, na projekty zakwalifikowane do budżetu   

obywatelskiego Drawska Pomorskiego w 2024 roku. 

UWAGA: 

         Przed głosowaniem proszę zapoznać się z informacjami znajdującymi się na odwrocie  karty 

 

Imię osoby głosującej ( czytelnie ) 

 
 

Nazwisko osoby głosującej ( czytelnie ) 

 
 

Cztery ostatnie cyfry numeru PESEL osoby 

głosującej 

 

     

 

WPISZ NR PROJEKTU, NA KTÓRY 

GŁOSUJESZ ( LISTA PROJEKTÓW 

DOSTĘPNA PONIŻEJ ) 

 

 

                                                  LISTA PROJEKTÓW 

      Nr 

projektu 
                                                       Nazwa projektu 

       

       

       

       

       

       

       

      

  

                                                                           

                                                                

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8694B13-6EEE-40A7-9BB8-36466B0593F0. Podpisany Strona 1



OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką gminy Drawsko Pomorskie i wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury budżetu 

obywatelskiego na 2024 r. zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1781).  

Rozumiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz, że mam prawo kontroli przetwarzania danych, 

które mnie dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych 

osobowych jest Burmistrz Drawska Pomorskiego z siedzibą w Drawsku Pomorskim, ul. Sikorskiego 41. 

                                   Data 

 

 

                   Podpis osoby głosującej  

 

                                                  

                                               

OKREŚLENIE SPOSOBU GŁOSOWANIA 

                                                             I WAŻNOŚCI GŁOSU ! 

                                           PAMIĘTAJ, ŻE  
 MOŻESZ GŁOSOWAĆ TYLKO JEDEN RAZ NA JEDEN PROJEKT 

 

 JEŚLI ZAGŁOSUJESZ PRZEZ INTERNET, NIE MOŻESZ SWOJEGO 

GŁOSU ODDAĆ W FORMIE PAPIEROWEJ I ODWROTNIE 
 

                               ABY PRAWIDŁOWO ZAGŁOSOWAĆ NALEŻY: 

 Wpisać czytelnie swoje imię i nazwisko oraz cztery ostatnie cyfry numeru pesel; 

 Wpisać numer projektu, na który głosujesz (lista projektów znajduje się na karcie do 

głosowania, szczegółowe informacje na temat projektów możesz uzyskać w miejscu głosowania 

lub na stronie www.drawsko.pl; 
 potwierdzić własnoręcznym podpisem oddanie głosu wraz z podaniem daty głosowania. 

 

                   ODDANY GŁOS BĘDZIE NIEWAŻNY JEŚLI: 
 będzie oddany więcej niż na jeden projekt i/lub więcej niż jeden raz; 

 którekolwiek z wypełnionych pól karty do głosowania będzie nieczytelne lub niewypełnione; 

 karta do głosowania będzie niepodpisana; 

 zostanie złożony w innej formie niż określony przez Zarządzenie Burmistrza Drawska 

Pomorskiego; 

 jeżeli karta do głosowania będzie uszkodzona ( przerwana, naderwana ); 

 zostanie złożony po ustalonej dacie zakończenia głosowania. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8694B13-6EEE-40A7-9BB8-36466B0593F0. Podpisany Strona 2

http://www.drawsko.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

